Processo nº 6270150007487

Convocação de Classificada(s) - Termo de Referência 005/2015

A Secretaria de Políticas para as Mulheres do Estado da Bahia – SPM/BA, no uso de suas atribuições legais,
torna público e faz saber que estão sendo CONVOCADAS as classificadas no Edital de Credenciamento
001/2014 – Regulamento de Credenciamento instituído através da Portaria SPM nº 008/2014 de 19/02/2014
ambos respectivamente publicados no DOE de 20/02/2014, de acordo com os critérios previstos no item 5.4 e
5.5 do referido Edital e conforme o inteiro teor do Termo de Referência 005/2015 (Contratação de Credenciadas
– Mobilizadoras Sociais) disponibilizado no site da SPM/BA www.mulheres.ba.gov.br, a apresentar-se no prazo
de 15 (quinze) dias úteis, munidas dos documentos exigidos no Edital item 5.6.

CREDENCIADA(S) CONVOCADA(S)

CREDENCIADA(S) TERRITÓRIOS DE IDENTIDADE PONTUAÇÃO

DENISE RIBEIRO SANTOS

ITAPARICA

09

CÁTIA VIRGÍNIA MACHADO BASTOS

IRECÊ

06

GIZÊLDA PEREREIRA DE ANDRADE

VELHO CHICO

06

DAMIANA SENA XAVIER

BACIA DO RIO GRANDE

05

TAMIRIS NUNES ALVES

BACIA DO RIO CORRENTE

06

TATIANE TANAN SANTOS

PIEMONTE DO PARAGUAÇU

05

VÍRGINIA ANGÉLICA DUARTE DE

BRITO

SERTÃO DO SÃO FRANCISCO

11

ELÂNDIA APARECIDA

SERTÃO PRODUTIVO

13

MAHEME DANTAS DE ALMEIDA

EXTREMO SUL

08

TALITA GONÇALVES

MÉDIO SUDOESTE DA BAHIA

13

Salvador/Ba, 03 de outubro de 2015.

Comissão Permanente de Credenciamento

Karla Santos Ramos
 Eulália Lima Azevedo

Patrícia Lacerda T. de Lima
Iracilda Silva Santos

Ana Carolina Alencar da Cunha

http://www.mulheres.ba.gov.br/